论 文 投 稿 介 绍 信
《中国职业医学》编辑部：
现有我单位 （填写论文所有作者姓名，按稿件中顺序排列） 撰写的论文《 （填写论文题目） 》向贵刊投稿，稿件编号：            。

经我单位审核，符合投稿要求，现推荐投稿你刊，请审核刊用。
该论文所有作者郑重声明：①该论文所有作者均已经通读论文，并同意向贵刊投稿；②该论文研究成果属于原创，有关研究符合学术和伦理道德规范，享有自主知识产权，资料真实，数据可靠，不涉及泄密；③该论文未曾以任何语种在国内外公开发表，作者及作者单位的署名、排序均无争议，不存在利益冲突及署名纠纷，不存在剽窃他人学术成果、一稿多投等学术不端行为，不存在与国家有关法律法规规定相违背的问题；④今后关于论文内容及作者、作者单位的任何修改，均由第一作者本人负责通知其他作者知晓并取得其他作者的同意。

特此证明。

第一作者签名：               联系电话：

通讯作者签名：               联系电话：

                               单位盖章：

                               时    间：